Проректору по
международной деятельности
Арсеньеву Д.Г.

                                                                                                                                От _______________________
___________________________
___________________________

Заявление
В связи с успешной сдачей выпускной квалификационной работы, прошу предоставить каникулы (последипломный отпуск) с 03.07.2024 по 31.08.2024 с сохранением места в общежитии, с сохранением стипендии.

Дата ____________                                          Подпись ___________

Согласовано:
Начальник отдела ПВО
 ( к.113)

_____________________________________

Согласовано:
Начальник КДО
 ( к.104)

_____________________________________